
ZARZl\I)ZENIE Nr 2/ 2011 

Burmistrza Toszka 

z dnia 4 stycznia 2011r. 

w sprawie: przeznaczenia nieruchomosci do oddania w najem w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego oraz ogloszenia wykazu 

nieruchomosci przeznaczonych do oddania w najem. 

Dzialaiftc na podstawie : 

• art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz<!dzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr. 142 poz. 1591 z p6zn. zm.), 

• art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomosciami 
(tekstjednolity z 2010r. Dz. U. Nr. 102 poz. 651 z p6zn. zm.), 

• § 3 Uchwaly Rady Miejskiej w Toszku nr XXXVI I 363 I 2006 z dnia 30 maja 2006r. 
w sprawie okreslenia zasad gospodarowania nieruchomosciami stanowi'!cymi wlasnosc 
Gminy-Miasta Toszek 

zarz~dzam 

1. Przeznaczyc do oddania w najem, nieruchomosc wyszczeg6lnionq w wykazie 
nieruchomosci stanowiqcym zalqcznik do niniejszego zarzqdzenia. 

2. Wykaz nieruchomosci, o kt6rych mowa w pkt 1, podlega wywieszeniu na okres 21 

dni na tablicy ogloszen Urzttdu Miejskiego w Toszku, a ponadto informacj(( 
o wywieszeniu wykazu podaje sitt do publicznej wiadomosci przez ogloszenie 
w prasie lokalnej. 

3. Traci moe Zarz<!dzenie Burmistrza Toszka nr 35512010 z dnia 9 listopada 2010r. 
w sprawie: przeznaczenia lokalu uzytkowego do oddania w najem w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego oraz ogloszenia wykazu lokali uzytkowych przeznaczonych do 
oddania w najem. 

4· Wykonanie zarzqdzenia powierzam Inspektorowi ds. gospodarki 
nieruchomosciami. 

5. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 



Zalqcznik do Zarzqdzenia nr 2/2011 

Burmistrza Toszka z dnia 04.01.2011r. 

WYKAZ NIERUCHOMOSCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W NAJEM 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami 
( tj. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z p6in. zm.) 

Burmistrz Toszka 
podaje do publicznej wiadomosci, ze z zasobu nieruchomosci Gminy Toszek zostala 

przeznaczona do oddania w najem nast«(pUj~tca nieruchomosc: 

1. Poloienie nieruchomosci: 

Toszek ul. Strzelecka, gmina Toszek 

2. Oznaczenie nieruchomosci wedlug ksit:gi wieczystej oraz katastru nieruchomosci: 

• nr 179/16 o pow. 0,0706 ha, k.m. 9, obr~bToszek, KWnrGL1Gjooo94039/4 

3· Opis nieruchomosci: 

Przedmiotem najmu jest zabudowana nieruchomosc polo:i:ona na dzialce nr 179/16 w Toszku przy ulicy 
Strzeleckiej. Budynek podpiwniczony, murowany z kamienia i cegly, wyniagajl!CY kapitalnego remontu. 
Wewnl!trz budynku wykonane Sl! drewniane kondygnacje do cel6w skladowania, magazynowania. 
Brak ekspertyzy stanu konstrukcji drewnianych. Budynek posadowiony na dzialce o powierzchni 0,0706 ha, 
powierzchnia zabudowy 437,5 m2. Istnieje mo:i:liwosc wykonania przyll!cza do instalacji elektrycznej oraz 
wodno-kanalizacyjnej, na wlasny koszt najemcy. 

4· Przeznaczenie nieruchomosci w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego: 

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Toszek zatwierdzonym 
Uchwala Nr IV/43/2003Rady Miejskiej w Toszku z dnia 28 stycznia 2003 roku w sprawie planu 
zagospodarowania przestrzennego teren6w zainwestowanych i rozwojowych miasta Toszek, przedmiotowy 
teren jest zapisany pod symbolami : 1-PW. 

Dzialka lezy w strefie B6 posredniej ochrony konserwatorskiej 

N a terenie dzialki znajdujl! si~ jednorodne zespoly zabudowy przemyslowej. 

1) Przeznaczenie podstawowe 

a) tereny dzialalnosci wytw6rczych, uslugi i dzialalnosc produkcyjna. 

2lPrzeznaczenie uzupelniail!ce i dopuszczalne 

obiekty zaplecza administracyjno-socjalnego i technicznego, 

1. funkcja mieszkaniowa w obiektach, 

2. komunikacja wewn~trzna, miejsca postojowe, gara:i:e, 

3. urzl!dzenia i sieci uzbrojenia terenu, 

4. zielen urzl!dzona i izolacyjna. 

3lZasady zabudowy i zagospodarowania teren6w : 

1. realizacja zagospodarowania wyn1aga stosowania przepis6w rozdzialu 4 niniejszej uchwaly w 
odniesieniu do stref dziedzictwa kulturowego, 

2. dzialania na obiektach wpisanych do rejestru zabytk6w, wg oznaczen rysunku plan wyn1agajl! 
uzgodnienia Sll!skiego Wojew6dzkiego Konserwatora Zabytk6w, 

3. adaptacja i dostosowanie istniejl!cych obiekt6w, w tym uslug, do liczby u:i:ytkownik6w, wielkosci dzialki 
i mo:i:liwosci uzbrojenia terenu, 

4. zapewnienie potrzeb parkingowych w ramach dzialki, 

5. utrzymanie wysokosci istniejl!cych budynk6w, 

6. zakaz realizacji inwestycji do czasu zbrojenia terenu, 



4)Zakazy: 

1. utrzymanie i realizacja obiekt6w bez zapewnienia sprawnej gospodarki wodnosciekowej, 

2. lokalizacja obiekt6w i prowadzenie dzialalnosci ucilrlliwej dla srodowiska i bezposredniego otoczenia. 

5· Okres obowiqzywania najmu: 
Umowa zawarta zostanie na czas nieoznaczony z mozliwosci'l jej rozwi'lzania z zachowaniem 3-miesi~cznego 
okresu wypowiedzenia. 

6. Informacje o przeznaczeniu do oddania w najem: 

Nieruchomosc przeznaczona do oddania w najem w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

7. Wysokosc oplat z tytulu najmu i zasady aktualizacji oplat: 

Stawka wyjsciowa czynszu najmu wynosi: 
437,50 zl + VAT miesit;cznie - zgodnie z zarz1!dzeniem nr 345/2010 Burmistrza 
Toszka z dnia 5 listopada 2010r. w sprawie: ustalenia stawki czynszu najmu lokalu 
uzytkowego stanowi1!cego wlasnosc gminy, polozonego w Toszku przy ul. Strzeleckiej, 
dzialka nr 179/16 o powierzchni 0,0706 ha 
423,60 zl +VAT rocznie - zgodnie z zarz1!dzeniem nr 29/2007 Burmistrza Toszka 
z dnia 19 kwietnia 2007f. w sprawie: ustalenia stawki czynszu najmu i dzierzawy grunt6w 
stanowi1!cych wlasnosc Gminy-Miasta Toszek; wedlug stawki o,6o zl + VAT za 1 m2 

powierzchni gruntu 
Stawka czynszu podlega rewaloryzacji corocznie o srednioroczny wskaznik wzrostu cen towar6w 
i uslug konsumpcyjnych za rok poprzedni, publikowany przez Prezesa Gl6wnego Urz~tdu 
Statystycznego. 
Stawka czynszu b~tdzie ulegac zmianie w przypadku zmiany wysokosci czynszu, za uprzednim 
3miesi~tcznym wypowiedzeniem dotychczasowej stawki. 
Opr6cz czynszu Najemca b~tdzie zobowi1!zany uiszczac wszelkie naleznosci zwiqzane 
z utrzymaniem nieruchomosci oraz zobowi1!zania publiczno prawne. 

8. Termin wnoszenia oplat: 

Czynsz platny b~tdzie z gory do 10-go kazdego miesi1!ca bez uprzedniego wezwania. 

Niniejszy wykaz wywiesza si~ na urz~dowej tablicy ogloszen w siedzibie Urz~du Miejskiego w Toszku, na okres 
21 dni, tj. od dnia 07.01.2011r. do 28.o1.2011r. 

Informacj~ o wywieszeniu wykazu podaje si~ do publicznej wiadomosci przez ogloszenie w ,Dzienniku 
Zachodnim" oraz na stronie internetowej gminy. 

BURfJST? 
rngr inz .. (;f'ryczyk 


	Scanned Document(1)
	Scanned Document(2)

